INDICAÇÃO Nº 1435 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,

através do Prefeito Sr. Rafael Simões, a regularização fundiária do bairro Jardim São

João.

JUSTIFICATIVA

Muitas famílias dessa localidade dependem da

regularização fundiária para registrarem e legalizarem seus respectivos imóveis.

Sala das Sessões, 6 de outubro de 2020.

Rodrigo Modesto
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  6 de outubro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C9Y4Y7X5K7S0J0W8
		2020-10-06T15:28:43-0300